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Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Horní Brusnice  

Datum konání: 20.02.2019 od 17:00 hod. 

 

 Přítomni:   

 

 

 

 

 

Omluveni: 

               

Program: Zahájení zasedání zastupitelstva 

                        Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu:  

                       Zapisovatel:  Petra Vondroušová 

                       Ověřovatelé:  Jiří Šimko  

     Jan Štefek   

Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva a schválení programu. 

 

Žádosti: 

1. Žádosti o finanční podporu pro rok 2019 z rozpočtu Obce Horní Brusnice 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s došlými žádostmi o peněžité dary z rozpočtu obce. Následně 

zrekapituloval poskytnuté dary z roku 2018. Zastupitelstvo poté jednotlivé dary prodiskutovalo a rozhodlo 

poskytnout ze svého rozpočtu  1.000,- Kč HZS Trutnov, 1.500,- Kč Farní charitě ve Dvoře Králové nad 

Labem, 3.000,- Kč Pečovatelské službě ve Dvoře Králové nad Labem, 2.000,- Regionální knihovně 

v Trutnově (výměnný knižní fond), 20.000,- Kč Sokolu Horní Brusnice, 3.570,- Kč ZŠ Bílá Třemešná na 

úhradu jednorázového dopravného dětí na lyžařský kurz. Zastupitelstvo následně tyto dary schválilo.  

                                                                                                                   

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0         

 

2. Žádost o snížení ceny pozemkových parcel p.p.č. 402/4, 402/9 dle znaleckého posudku na cenu 

obvyklou 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s došlými vyjádřeními zájemců o odkup dotčených pozemků. Zde byl 

vznesen požadavek na snížení ceny pozemků vzhledem k jejich komplikovanému srázovitému rázu. 

Zastupitelstvo problematiku spojenou se stavem pozemků a jejich prodejem následně prodiskutovalo. 

Vzhledem k rázu pozemků a s přihlédnutím k jejich stávajícímu zušlechtění (rekultivaci) rozhodlo 

akceptovat navrženou cenu 20,- Kč /m2, přičemž výše daně kupujícím bude odvedena dle znaleckého 

posudku.        

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0         

3. Rozpočtová změna č.1  

Účetní seznámila zastupitelstvo s navrženou rozpočtovou změnou č.1. Zastupitelstvo obce tuto rozpočtovou 

změnu schválilo. Rozpočtová změna je přílohou tohoto zápisu. 

                            Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0 

4. Aktualizace směrnice pro zadávání veřejných zakázek 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s potřebou aktualizace v souvislosti s novelou zákona o veřejných 

zakázkách. Do příštího zasedání zastupitelstva starosta předloží vypracovaný návrh právně projednané 

směrnice ke schválení.         

                                 

Diskuze a další informace občanům: 

 Slavnosti obce – starosta obce informoval zastupitelstvo o probíhajících přípravách slavností obce 

22.6. 2019 a vyzval zastupitele k podávání návrhů do programu  

 Starosta obce projednal jednotlivé investiční záměry a jejich stav (chodník Mostek, chodník bytové 

domy, chodník pod kostelem, okna č.p. 241, vodojem nad Ságnerem, plot MŠ, čističky obecních 

budov, střecha č.p. 241, pochozí lávka- brod u Tučků a další.      

Jiří Vojtíšek Milena Špůrová 

Jan Štefek Svatopluk Robek 

Lukáš Plch Jiří Šimko 

Lukáš Sychra  

Vlastimil Rejl  

Petr Kotík  
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Usnesení: 

 

a) Usnesení k bodu č. 1. –  

Zastupitelstvo obce schvaluje následující peněžité dary z rozpočtu obce jiným subjektům: 1.000, - Kč 

HZS Trutnov, 1.500, - Kč Farní charitě ve Dvoře Králové nad Labem, 3.000, - Kč Pečovatelské službě 

ve Dvoře Králové nad Labem, 2.000, - Regionální knihovně v Trutnově (výměnný knižní fond), 20.000, 

- Kč Sokolu Horní Brusnice, 3.570, - Kč ZŠ Bílá Třemešná na úhradu jednorázového dopravného dětí na 

lyžařský kurz.  

          Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0         

 

b) Usnesení k bodu č. 2. –  
Zastupitelstvo obce schválilo vzhledem k rázu pozemků navrženou prodejní cenu 20,- Kč /m2, přičemž 

výše daně kupujícím bude odvedena dle znaleckého posudku.  

             

                     Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0         

c) Usnesení k bodu č. 3. – 
       Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č.1. 

.   

          Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0         

    

 

 

Termín dalšího zastupitelstva obce: 20.3.2019 od 17 hod.   

 

Starosta ukončil zasedání v 18.30 hod.                                                      Zapsala: Petra Vondroušová 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   ……………………….                                               …………………….. 

                                      Jan Štefek                                                                      Jiří Šimko 

 

 

 

 

           

 ......................................                                                                                                 ….………………… 

       Lukáš Plch                                                                                                                    Jiří Vojtíšek 

      Místostarosta                                                                                                                      Starosta             


